
 
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2022-0453/OMH 
ze dne 05.05.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331 – stavební úpravy objektu“  

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec 

IČO: 45999171 

DIČ: 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 

Číslo účtu: 4599917111/5500 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2022-0453/OMH ze dne 05.05.2022 čl. III, odst. 1 byla doba 

provedení II. etapy díla 90 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 15 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-0453/OMH ze dne 05.05.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 4 139 964,23 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby.  
 
Důvodem víceprací je především výměna kanalizace, kde byl zjištěn havarijní stav ležaté 
kanalizace v podvěsu suterénu pod stropem a stoupaček, které v projektové dokumentaci 
nebyly předpokládány. Budou provedeny instalační přizdívky stěn a související práce z 
důvodu nerovností a celkového estetického hlediska. Dojde ke změně vedení tras rozvodů 
vzhledem ke stávajícím dispozicím a nově navrženým umístěním zařizovacích předmětů. 
Vzhledem k délce trasy od zdroje bude doplněna cirkulace vody. Na základě požadavku 
provozovatele budou doplněny kryty radiátorů tak, aby byly uživatelsky vyhovující. 

 
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce z nebudou provedeny a v 
dodatku budou jako méněpráce. 
 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2022-0453/OMH bez DPH 4 139 964,23 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1    414 862,03,- Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2    120 835,46,- Kč 

 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 3    782 196,76,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    5 457 858,48,- Kč   



Stránka 2 z 2 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 23 13 37 20 dne 22.08.2023. 
 
2. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

 
 
 
 
 
 V Děčíně dne      

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
  

 



Stavba: 024

Objednatel: IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

40502

Zhotovitel: IČO: 45999171

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ústí nad Labem dne 12.07.2023

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00 716 645,23 150 495,50 867 140,73 100

0,00 716 645,23 150 495,50 867 140,73 100

Rekapitulace dílů

Mírové nám. 1175/5

Položkový rozpočet stavby

Vícepráce, méněpráce 2023

Statutární město Děčín

Děčín-Děčín IV-Podmokly

 Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Celkem

260 218,85

425 484,78

30 941,60

0,00

0,00

716 645,23

0,00

0,00

716 645,23

150 495,50

0,00

Celkem za stavbu

867 140,73

Za zhotovitele

Vícepráce



Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 31 751,10

61 HSV 45 541,50

63 HSV 26 252,00

64 HSV -5 070,00

95 HSV 8 493,16

96 HSV 60 247,87

99 HSV 11 396,42

721 PSV 175 619,50

722 PSV 143 534,00

725 PSV 31 948,00

M21 MON 3 090,00

742 MON 27 851,60

D96 PSU 81 606,80

771 PSV 7 014,00

776 PSV 3 800,00

781 PSV 9 340,00

783 PSV 26 229,28

799 PSV 28 000,00

Cena celkem 716 645,23 0

Staveništní přesun hmot

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Elektromontáže

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Osazování výplní otvorů

Ostatní

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Nátěry

Elektroinstalace - datové rozvody

Obklady keramické



S: 024

O:

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 751,10

1 342255020R00 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm m2 6,50100 780,00 5 070,78

103, 203 obezdívka stoupačky

4 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 9,63900 880,00 8 482,32

zazdávka 2 ks oken, přizdívky 103,107,203,207

5 346275115R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm m2 16,85000 1 080,00 18 198,00

101,201 - nad WC, 101 nad umyvadly

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 541,50
7 611425521R00 Omítka rýh ve stropech š.do 150 mm hladká m2 1,90000 780,00 1 482,00

101,201 - rýhy elektroinstalace

8 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn do 50% hladkých m2 100,19800 152,00 15 230,10

103,203 - po demontáži obložení

9 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách š.do 150 mm hladká m2 0,60000 590,00 354,00

101,201 - rýhy elektroinstalace

4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 23,37000 170,00 3 972,90

viz přizdívky

10 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 90,75000 270,00 24 502,50

101,104,108,201,204,208 - přizdívky a zazdívky navíc, pod 
obklady

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 252,00
11 631311131R00 Doplnění mazanin betonem C 16/20 m3 0,80000 3 490,00 2 792,00

rýhy po kanalizaci a po vybourání sprcových koutů

12 771990192 Příplatek k samonivelační stěrce za každý další mm m2 340,00000 69,00 23 460,00

101, 201 - v rozpočtu 10 mm

Díl: 64 Osazování výplní otvorů -5 070,00
9 766711001R00 Montáž oken  s vypěněním plastových m 3,60000 -300,00 -1 080,00

10 1001 Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo čiré, pozice A parametry -
tabulka oken

kus 1,00000 -3 990,00 -3 990,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

8 493,16

6 954312101R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm m 3,81100 580,00 2 210,38

101 - kanalizace, 108 - požární voda

7 954312215R00 Opláštění z SDK, 2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm m 6,41100 980,00 6 282,78

201 - kanalizace

Díl: 96 Bourání konstrukcí 60 247,87
15 962031116R00 Bourání příček  tl. 100 mm m2 36,00000 120,00 4 320,00

přizdívky v 101, 103, 108, 201, 203, 208 z CP

16 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl.do 100 mm m2 16,68850 498,00 8 310,87

101, 201

17 965042121R00 Bourání podkladů pod dlažby betonových m3 0,80000 2 560,00 2 048,00

pod sprchovými kouty, ryhy pro kanalizaci

19 R Jádrové vrtání kpl 1,00000 15 795,00 15 795,00

Odvětrání suterénu

19 974049122R00 Vysekání rýh v betonových zdech a stropech m 25,00000 150,00 3 750,00

101, 201 - rýhy pro elektroinstalaci

20 977111111 Řezání železobetonových konstrukcí hl.do 100 mm m 11,80000 680,00 8 024,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX,Na Pěšině 331,příspěvková org.

Vícepráce

Vícepráce



101, 201 - příčky

17 965042121R00 Bourání prostupů pro kanalizaci kus 10,00000 1 800,00 18 000,00

stoupačky, suterén

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 396,42
21 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 11,62900 980,00 11 396,42

hmoty dodatečně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 175 619,50
22 721117818R00 Demontáž potrubí z litiny D 110 mm m 43,50000 220,00 9 570,00

stoupačky dodatečně, suterén

23 721117819R00 Demontáž potrubí z litiny D 125 mm m 45,00000 276,00 12 420,00

stoupačky dodatečně, suterén

23 721117820R00 Demontáž potrubí z litiny D 150 mm m 8,00000 660,00 5 280,00

stoupačky dodatečně, suterén

24 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 7,00000 445,00 3 115,00

103, 104, 203, 204 

25 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 8,00000 445,00 3 560,00

108, 208

26 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,8 mm m 12,00000 445,00 5 340,00

105, 107, 108, 205, 207,208 

27 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 3,00000 630,00 1 890,00

106, 206

28 721176115R00 Potrubí KG 110 m 43,00000 990,00 42 570,00

stoupačky dodatečně, suterén

28 721176115R00 Potrubí KG 125 m 41,00000 1 110,00 45 510,00

stoupačky dodatečně, suterén

29 721176116R00 Potrubí KG 150 m 8,00000 1 410,00 11 280,00

suterén

30 Závěsy ležaté kanalizace kus 22,00000 360,00 7 920,00

suterén

30 Čistící kus D 110 mm kus 3,00000 520,00 1 560,00

stoupačky dodatečně

31 Čistící kus D 125 mm kus 4,00000 660,00 2 640,00

stoupačky dodatečně

32 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00000 120,00 480,00

103, 104, 203, 204 

33 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00000 120,00 480,00

108, 208

34 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,8 kus 6,00000 140,00 840,00

105, 107, 108, 205, 207,208 

35 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 10,00000 140,00 1 400,00

106, 206

8 721211505R00 Vpusť podlahová Geberit PE + PP D 50 mm kus 2,00000 3 840,00 7 680,00

105, 205 - sprchové kouty

36 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 75,10000 35,00 2 628,50

potrubí dodatečně

37 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 1,92000 1 800,00 3 456,00

přesun dodatečně

45 72101 Ostatní práce vnitřní kanalizace kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

napojení na stávající rozvody (suterén, střecha, atd.)

Díl: 722 Vnitřní vodovod 143 534,00
38 551288100 Ventil trojcestný směšovací 3/4 ks 2,00000 3 480,00 6 960,00

regulovaná voda

39 722172311R00 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 118,00000 550,00 64 900,00



cirkulace

101,201,103-107,203-207 - stoupačky k zař.předmětům

10 722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 9,00000 660,00 5 940,00

203 - stoupačka hlavního rozvodu pod strop

40 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 
22 mm

m 118,00000 120,00 14 160,00

cirkulace

12 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 
25 mm

m 9,00000 140,00 1 260,00

41 722190401R00 Upevnění výpustku ks 70,00000 236,00 16 520,00

101 - 208

42 722220111R00 Nástěnka G 1/2 pro ventil 1 závit ks 70,00000 326,00 22 820,00

101 - 208

43 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 118,00000 48,00 5 664,00

regulovaná voda

44 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 118,00000 45,00 5 310,00

regulovaná voda

Díl: 725 Zařizovací předměty 31 948,00
52 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00

54 725291175R00 Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis soubor 2,00000 -3 460,00 -6 920,00

45 425813111R00 Ventil rohový bez připojovací trubičky 1/2 ks 46,00000 338,00 15 548,00

101 - 208

46 425813112R00 Ventil rohový pračkový 3/4 ks 2,00000 420,00 840,00

108,208,

46 425813112R00 Sifon podomítkový ks 2,00000 420,00 840,00

108,208,

47 725980121R00 Dvířka z plastu 200 x 200 kus 1,00000 520,00 520,00

ventil topení 108

48 725980122R00 Dvířka z plastu, 600 x 300 mm kus 2,00000 660,00 1 320,00

čistící kusystoupaček navíc

67 55428083.AR Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová kus 2,00000 6 400,00 12 800,00

Díl: M21 Elektromontáže 3 090,00
49 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 4,00000 65,00 260,00

101, 201

50 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 
3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 28,00000 65,00 1 820,00

101, 201

51 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-
jednopólový

kus 1,00000 110,00 110,00

101, 201

52 34111030R kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 28,00000 20,00 560,00

101, 201

53 34571518R Krabice KU 68-1901 KS 4,00000 9,00 36,00

101, 201

54 3558A-A651 B Ovladač TANGO 3558A-A651 B KS 2,00000 42,00 84,00

101, 201

55 3559-A01345 Tělo TANGO 3559-A01345 č.1 KS 2,00000 110,00 220,00

101, 201

Díl: 742 Elektroinstalace - datové rozvody 27 851,60
57 P1 Lišta LHD 40x20 m 52,00000 58,00 3 016,00

58 P2 Lišta LHD 20X20 m 32,00000 48,00 1 536,00

59 P3 Doplňující materiál pro LV lišty kpl 1,00000 850,00 850,00

60 P4 Kabel UTP Cat.5e 4X2X0,5 m 396,00000 16,60 6 573,60

57 P5 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 6,00000 33,00 198,00

58 P6 Zásuvka dvojitá 230/16 A přisazená ks 1,00000 194,00 194,00



59 P7 Zásuvka Tango RJ45 kompletní ks 6,00000 289,00 1 734,00

58 P8 Drobný a spotřební materiál kpl 1,00000 950,00 950,00

59 R9 Instalační práce kpl 1,00000 12 800,00 12 800,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 81 606,80
56 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 21,82000 480,00 10 473,60

vybourané hmoty dodatečně

57 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 21,82000 610,00 13 310,20

58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 305,48000 65,00 19 856,20

59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,82000 480,00 10 473,60

60 979990107R00 Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost. t 21,82000 1 260,00 27 493,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 014,00
17 771147113R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných m 37,68000 140,00 5 275,20

103, 203

18 597623123R Dlaždice 20x20 Color Two m2 4,14000 420,00 1 738,80

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 800,00
19 Přechodová lišta kus 10,00000 380,00 3 800,00

101, 103, 108, 201, 203, 208

Díl: 781 Obklady keramické 9 340,00
71 771101122R00 Adhezní můstek m2 10,00000 120,00 1 200,00

72 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 10,00000 50,00 500,00

73 781415015RT1 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm weberfor 
profiflex (lep),webercolor comfort (sp)

m2 10,00000 560,00 5 600,00

74 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 6,00000 120,00 720,00

76 59760128.AR Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW  U11/O11 m 6,00000 220,00 1 320,00

Díl: 783 Nátěry 26 229,28
20 78382631R00 Omyvatelný nátěr stěn vodouředitelný m2 119,22400 220,00 26 229,28

103,203,108,208 - sokl

Díl: 799 Ostatní 28 000,00
21 1 Ochranný kryt radiátoru kpl 2,00000 1 800,00 3 600,00

103, 203    

22 3 Věšáky ručníků dětí kpl 2,00000 2 600,00 5 200,00

101, 201   

23 4 Parapetní deska š.270 mm kus 4,00000 2 100,00 8 400,00

103, 203 

24 4 Parapetní desky navýšení kus 6,00000 600,00 3 600,00

101, 201, 103, 203 - navýšení - dle PD 200 mm

25 5 Vestavné police š.270 mm kpl 2,00000 3 600,00 7 200,00

103, 203      

Celkem 716 645,23

Poznámky uchazeče k zadání



Stavba: 024

Objednatel: IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

40502

Zhotovitel: IČO: 45999171

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ústí nad Labem dne 12.07.2023

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

5 0,00 65 551,53 13 765,82 79 317,35 100

0,00 65 551,53 13 768,82 79 317,35

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 65 551,53 100

Cena celkem 65 551,53 100

Celkem za stavbu

Elektroinstalace kuchyní

Elektromontáže

79 317,35

Za zhotovitele

0,00

65 551,53

0,00

0,00

65 551,53

13 765,82

0,00

65 551,53

0,00

Celkem
0,00

0,00

Děčín-Děčín IV-Podmokly

Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Mírové nám. 1175/5

Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX,Na Pěšině 331,příspěvková org.

Vícepráce - elektroinstalace kuchyní 2023

Statutární město Děčín



S: 024

O: SO 03

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 58 985,00

1 460680411 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 
7x7x5 cm

kus 4,00000 120,00 480,00

2 460680503 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém 
hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm

m 80,00000 150,00 12 000,00

3 460710033 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 
cm

m 80,00000 45,00 3 600,00

4 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 4,00000 65,00 260,00

4 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 1,00000 65,00 65,00

pro lednici - 2.NP

5 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 
3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 65,00000 65,00 4 225,00

6 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 
3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 65,00000 80,00 5 200,00

6 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 
3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 15,00000 80,00 1 200,00

pro lednici - 2.NP

7 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-
jednopólový

kus 1,00000 110,00 110,00

8 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá

kus 3,00000 120,00 360,00

8 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá

kus 1,00000 120,00 120,00

pro lednici - 2.NP

9 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,00000 280,00 280,00

9 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 4,00000 280,00 1 120,00

pro myčky

10 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 
m2

kus 3,00000 380,00 1 140,00

11 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- 
Kč

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

12 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,00000 380,00 3 040,00

13 HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 6,00000 380,00 2 280,00

11 K013 Doplnění a úprava rozvaděče včetně protokolů kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

12 34111030R kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 65,00000 20,00 1 300,00

13 34111036R kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 65,00000 33,00 2 145,00

13 34111036R kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 65,00000 33,00 2 145,00

pro lednici - 2.NP

14 34571518R Krabice KU 68-1901 KS 4,00000 9,00 36,00

14 34571518R Krabice KU 68-1901 KS 1,00000 9,00 9,00

pro lednici - 2.NP

15 3558A-A651 B Ovladač TANGO 3558A-A651 B KS 1,00000 42,00 42,00

16 3559-A01345 Tělo TANGO 3559-A01345 č.1 KS 1,00000 110,00 110,00

17 35889206R Chránič 16B/1/003 s ochranou proti přepětí ks 1,00000 1 733,00 1 733,00

17 35889206R Chránič 16B/1/003 s ochranou proti přepětí ks 4,00000 1 733,00 6 932,00

pro myčky

18 3901A-B10 B Rámeček TANGO 3901A-B10B KS 1,00000 27,00 27,00

19 5513A-C02357 B Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B KS 3,00000 194,00 582,00

19 5513A-C02357 B Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B KS 1,00000 194,00 194,00

pro lednici - 2.NP

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX,Na Pěšině 331,příspěvková org.

Příruční kuchyňka

Elektroinstalace kuchyní



20 B1 B1 Svítidlo dle TS ks 2,00000 820,00 1 640,00

21 B4 B4 Svítidlo dle TS ks 1,00000 1 250,00 1 250,00

22 RPS Recyklační poplatek ks 3,00000 120,00 360,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 566,53
23 00R00 Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, kpl 1,00000 1 666,66 1 666,66

24 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 500,00 500,00

28 034002000 Zabezpečení staveniště % 2,00000 66,66 133,32

25 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 5,00000 333,33 1 666,65

30 071103000 Provoz investora % 1,50000 66,66 99,99

26 141R00 Přirážka za podružný materiál % 8,00000 266,66 2 133,28

32 201      R00 Podíl přidružených výkonů % 3,00000 33,33 99,99

27 202      R00 Zednické výpomoci % 4,00000 66,66 266,64

Celkem 65 551,53

Poznámky uchazeče k zadání


